
Dziennik Ustaw Nr 41 1413 Poz. 210 i 211 

210 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Socjalistyczną Republiką Wietnamu 
w sprawie popierania i wzajemnej ochrony inwestycji, sporządzonej w Warszawie dnia 31 sierpnia 1994 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 12 ustęp 1 Umowy między Rzecząpospolitą Polską 
a Socjalistyczną Republiką Wietnamu w sprawie popierania 
i wzajemnej ochrony inwestycji, sporządzonej w Warszawie 
dnia 31 sierpnia 1994 r., dokonane zostały przewidziane 

w tym artykule notyfikacje i w związku z powyższym umowa 
weszła w życie dnia 24 listopada 1994 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : A. Olechowski 

211 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 kwietnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na taśmę stalową przywożoną z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312) zarządza się, co następuje: 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730 i z 1995 r. Nr 31, 
poz. 156). § 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn

genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, dla których ustanawia się 
preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 7 kwietnia 1995 r. (poz. 211 ) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN 

7208 7208 

ex 

ex 

720821 
720821 90 ° 
720821 90 O 

720822 

72082298 O 
72082298 O 

,. 

.l 
t 
ł 

Wyszczególnienie 

Wyroby walcowane płaskie ze stali niestopowej, o szerokości 600 mm lub 
większej, walcowane na gorąco, nie platerowane, nie pokrywane ani nie 
powlekane: 
- Pozostałe, zwinięte, nie obrobione więcej oprócz walcowania na 

gorąco : 

- - O grubości powyżej 1 ° mm (ECSC): 
- - - Pozostałe 

Taśma do zwijania rur spiralnie spawanych, walcowana na gorąco ze stali 
niestopowej o grubości : 10,2, 11,0, 12,5 mm i szerokości od 900 
do 1250 mm 
- - O grubości 4,75 mm lub większej, lecz nie przekraczającej 10 mm: 
- - - Pozostałe (ECSC) : 
- - - - Pozostałe : 
- - - - - Pozostałe 
Taśma do zwijania rur spiralnie spawanych, walcowana na gorąco, ze 
stali niestopowej o grubości : 6,3, 7,1, 8,0, 8,8 mm i szerokości od 900 
do 1250 mm 

Ilość (tony) 

15000 

5000 




